ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IMARUÍ

                       SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Imaruí, 16 de fevereiro de 2017

ATO Nº 003/2017

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº002/2017 (Processo Interno de Ampliação de Carga Horária)

O Prefeito Municipal de Imaruí, no uso de suas atribuições legais, torna público a errata da publicação do Edital Nº 02/2017.

JUSTIFICATIVA

Identificado o equívoco na pontuação atribuída à candidata Nádia Romagna da Rosa, inscrita no Processo 002/2017 (Processo de Ampliação de Carga Horária

de Efetivos), candidata à vaga de Professor de Matemática anos finais na escola E.E.F.M. Vereador Osvaldo de Souza Siqueira.

Venho por meio deste retificar a lista de classificação publicada da página oficial do município e no mural da Secretaria Municipal da Educação.

 Sendo assim, dar-se-á o seguinte entendimento.

Onde se lê:

 (...)

Classificação Disciplina Matemática

Nº NOME DOPROFESSOR GRADUAÇÃO ESPECIALIZAÇÃO MESTRADO DOUTORADO TEMPO DE SERVIÇO TOTAL DE PONTOS

1º Nádia Romagna da Rosa 1,0 XXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX 54,0 55,0

 (...)

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IMARUÍ

                       SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Leia-se:

(...)

Classificação Disciplina Matemática

Nº NOME DOPROFESSOR GRADUAÇÃO ESPECIALIZAÇÃO MESTRADO DOUTORADO TEMPO DE SERVIÇO TOTAL DE PONTOS

1º Nádia Romagna da Rosa 1,0 XXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX 5,4 5,5

 (...)

RUI JOSÉ CANDEMIL JR

PREFEITO MUNICIPAL